

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2017 BŘECLAV - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná**

Objednatel: **Město Břeclav**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Tlak Smolík s.r.o.**

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
-------------------------	-------------	--	-----

Základ pro základní DPH	21 %		3 740 507,33 CZK
-------------------------	-------------	--	-------------------------

Zaokrouhlení	CZK
--------------	-----

Cena celkem bez DPH	4 526 013,87 CZK
----------------------------	-------------------------

v _____ dne **13.02.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 00	VON	0	36 500		0	
00-1p	VON	0	36 500		0	
SO 01	Objekt provozního zázemí	0	781 204		0	
01-1p	"Charúpek"	0	703 246		0	
01-2p	Elektromontáže	0	57 136		0	
01-3p	Hromosvody	0	20 821		0	
SO 02	Přístřešek pro vozidla SDH	0	268 386		0	
02-1p	Přístřešek	0	268 386		0	
SO 03	Mobiliář a dobná architektura	0	129 699		0	
03.1p	LAVIČKY	0	54 576		0	
03.2p	ODPADKOVÉ KOŠE	0	14 192		0	
03.3p	ÚPRAVA ZHLAVÍ STUDNY	0	38 084		0	
03.4p	OTOČENÍ SKLADU	0	22 847		0	
SO 04	Pozemní komunikace	0	1 301 674		0	
04.1p	Úprava místní komunikace	0	429 065		0	
04.2p	Účelová komunikace	0	590 978		0	
04.3p	Plochy pro dopravu v klidu	0	208 261		0	
04.4p	Úprava chodníku	0	18 312		0	
04.5p	Odstranění zpevněných ploch komunikac	0	55 059		0	
SO 05	Ostatní zpevněné plochy	0	482 810		0	
05.1p	Taneční plocha	0	390 582		0	
05.2p	Manipulační plocha	0	51 790		0	
05.3p	Odstranění zpevněné plochy hřiště	0	40 438		0	
SO 06	Zahradnické úpravy	0	498 574		0	
06.1p	Zatravnění	0	159 185		0	
06.2p	Tvarované keře	0	66 103		0	
06.3p	Výsadba stromů	0	22 480		0	
06.4p	Parkové chodníky	0	98 056		0	
06.5p	Zavlažování	0	152 750		0	
SO 07	Prodloužení VO	0	199 411		0	
07-1p	VO	0	199 411		0	
SO 08	Nadzemní hydrant	0	42 250		0	
08-1p	Hydrant	0	42 250		0	
Celkem za stavbu					0	0

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 00	VON
R:	00-1p	VON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VON		Vedlejší a ostatní náklady				36 500,00
1	11	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	12	Ochrana stávajících inž.sítí	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	5211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
4	5241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
5	5241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00
6	52522 T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná
O:	SO 01 Objekt provozního zázemí
R:	01-1p "Charúpek"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	23 667,37			
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	16,63200	280,00	4 656,96
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	15,12000	30,00	453,60
3	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	10,48872	280,00	2 936,84
4	132201119	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,84720	30,00	385,42
5	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	25,60872	50,00	1 280,44
6	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných	m3	25,60872	22,20	568,51
7	181006113	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	200,00000	50,00	10 000,00
8	181101111R01	Úprava základové spáry - ručně	m2	42,32000	80,00	3 385,60
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	51 738,98			
9	271571111	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	1,58920	500,00	794,60
10	271571111	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	5,13600	500,00	2 568,00
11	273361921	Výztuž základových desek a pasů ze svařovaných sítí, bet. oceli	t	0,13171	30 230,00	3 981,59
12	274272160	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	7,07300	2 000,00	14 146,00
13	274321321	Beton základových pasů C 20/25	m3	10,83834	2 420,00	26 228,78
14	220111776	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát do 120 mm2	m	26,80000	150,00	4 020,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	134 348,87			
15	274272140	Zdivo nadzákladové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	23,16600	1 600,00	37 065,60
16	274272150	Zdivo nadzákladové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20 - pilíře	m2	4,04800	1 800,00	7 286,40
17	311271932	Zdivo z tvárníc pórobetonových tl.300 mm	m2	66,11000	950,00	62 804,50
18	342254811	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	3,54750	580,00	2 057,55
19	317941121R01	Osazení ocelových válcovaných nosníků U65, U220, HEB 220 + nátěr	t	0,71913	30 780,00	22 134,82
20	319111111	Vytvoření otvoru d = 500 mm ve štítové zdi tl.300 mm, vč.úpravy ostění MVC + nátěr	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	35 221,74			
21	317324121	Ztužující věnce kleneb z ŽB C 16/20	m3	0,58080	5 800,00	3 368,64
22	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	14,00000	208,00	2 912,00
23	413351101	Bednění nosníků š.do 600 mm, oblouk - zřízení	m	6,60000	946,00	6 243,60
24	413351103	Bednění nosníků š.do 600, oblouk - odstranění	m	6,60000	273,00	1 801,80
25	413351211	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení	m2	2,64000	1 200,00	3 168,00
26	413351212	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění	m2	2,64000	150,00	396,00
27	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,41812	4 200,00	5 956,10
28	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	10,81000	450,00	4 864,50
29	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	10,81000	50,00	540,50
30	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,18000	33 170,00	5 970,60
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	21 798,34			
31	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	69,65750	271,00	18 877,18
32	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	60,23000	13,10	789,01
33	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	60,23000	35,40	2 132,14
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	58 990,03			
34	601011172	Štuk vnější 023 b ručně tl. 3 mm	m2	95,15990	174,50	16 605,40
35	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva	m2	95,15990	115,50	10 990,97
36	622481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	95,15990	177,00	16 843,30
37	622392181RT8	Fasádní dekorační profil (sloupy), nátěr, profil 250x50 mm, silikonový nátěr	m	3,52000	318,00	1 119,36

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná
O:	SO 01 Objekt provozního zázemí
R:	01-1p "Charúpek"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	622392181RT9	Fasádní dekorační profil (obvod objektu), nátěr, profil 300x150 mm, silikonový nátěr	m	24,42000	550,00	13 431,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						42 096,36
39	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	3,32640	2 900,00	9 646,56
40	632451236	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	41,58000	360,00	14 968,80
41	777645110R01	Nátěr podlah hydrofobní	m2	41,58000	280,00	11 642,40
42	639570010	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m	m	11,10000	526,00	5 838,60
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						15 676,80
43	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení SPRINT	m2	136,00000	42,70	5 807,20
44	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	136,00000	31,90	4 338,40
45	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení SPRINT	m2	136,00000	29,20	3 971,20
46	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	15,00000	104,00	1 560,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						24 462,22
47	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	109,20633	224,00	24 462,22
Díl: 711 Izolace proti vodě						9 450,18
48	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitaqit S 35	m2	41,58000	220,00	9 147,60
49	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	79,62570	3,80	302,58
Díl: 762 Konstrukce tesařské						132 932,87
50	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	137,00000	180,00	24 660,00
51	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí 22 - 36 cm	m2	62,42500	80,00	4 994,00
52	762342204	Montáž kontralátí přibitím	m2	62,42500	17,90	1 117,41
53	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,12365	1 179,00	1 324,78
54	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen vč.schodů	m2	33,70000	180,00	6 066,00
55	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	3,27012	179,00	585,35
56	762812240	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna	m2	62,42500	180,00	11 236,50
57	762822120	Montáž stropnic hraněných - podlaha	m	57,40000	100,00	5 740,00
58	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	62,42500	200,00	12 485,00
59	76208312200	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	6,50186	1 600,00	10 402,98
60	60510054	Lať střešní profil dřevěný 50/30 mm l = 3 m a výše	m	326,35625	8,55	2 790,35
61	60511080	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=4-6 m - záklop	m3	1,12365	6 500,00	7 303,73
62	605126983R1	Fošna modřín tl. 50 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm, I. jakost - podlaha	m3	1,73470	6 200,00	10 755,14
63	60515206R1	Hranoly MD 8x12 až 16x24 délka do 600 cm	m3	3,79262	7 200,00	27 306,86
64	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,10985	1 500,00	6 164,78
Díl: 764 Konstrukce klempířské						10 294,07
65	721242115	Lapač střešních splavenin litinový DN 100	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00
66	764352203	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	4,00000	292,50	1 170,00
67	764392250	Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm	m	9,70000	228,50	2 216,45
68	764454202	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	ks	9,40000	281,00	2 641,40
69	764454293	Montáž kolena Pz kruhového	kus	4,00000	128,00	512,00
70	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,11561	1 334,00	154,22
Díl: 765 Krytiny tvrdé						74 989,53
71	765311513	Krytina z bobrovek, střech jedn., korunová, na sucho	m2	62,42500	692,00	43 198,10
72	765313131	Hřeben z hřebenačů č.2 na větrací pás s kartáči, z hřebenačů engobovaných	m	13,36500	934,00	12 482,91
73	765799312	Montáž pojistné hydroizolace na bednění přibitím, asf.lepenka	m2	68,66750	130,00	8 926,78

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná
O:	SO 01 Objekt provozního zázemí
R:	01-1p "Charúpek"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
74	765314852R0	Zakončení štít. hran krajní taškou, engoba	m	14,20000	469,50	6 666,90
75	998765101	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	4,79335	775,00	3 714,85
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						55 564,08
76	766421224R01	Dodávka + montáž znaku města	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00
77	767200001RA0	Zábradlí schodištové, výplň + madlo, nátěr	m	6,60000	1 830,00	12 078,00
78	767995103R01	Pojízdný kontejner - výroba a montáž (2 ks)	kg	167,18400	120,00	20 062,08
79	7679999911	Pojízdný kontejner - čela z palubek MD (2 ks)	m2	6,72000	350,00	2 352,00
80	89912111 OAO	Ochranné mříže	m2	15,06000	1 200,00	18 072,00
Díl: 773 Podlahy teracové						4 523,95
81	773240010	Obklad schodišť teracem z barev. drtě stupně rovné, tl. 25 mm. čela stupňů	m2	1,25840	3 595,00	4 523,95
Díl: 783 Nátěry						7 491,00
82	783726300	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	62,42500	120,00	7 491,00

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 01	Objekt provozního zázemí
R:	01-2p	Elektromontáže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21a		Kabely, vodiče				31 174,11
1	3	Vypínač č. 1 do krabice pod omítku	ks	2,00000	371,03	742,06
2	4	Hlavní areálová rozvodnice RH	ks	1,00000	9 484,75	9 484,75
3	5	CYKY 4x10	m	55,00000	105,93	5 826,15
4	6	CYKY 3x2,5	m	55,00000	20,79	1 143,45
5	7	Zásuvková rozvodnice pro energetické zajištění stánků	ks	1,00000	11 898,70	11 898,70
6	25	Spojovací materiál - šrouby, vruty, hmoždinky, hmoždinky do SDK	set	1,00000	385,00	385,00
7	26	Wago svorky	ks	80,00000	4,95	396,00
8	27	CYKY-J 3X1,5	m	100,00000	12,98	1 298,00
Díl: M21c		Svítlidla				18 185,20
9	348321111	Stropní svítidlo závěsné	ks	2,00000	8 185,10	16 370,20
10	348511111	Nástěnné svítidlo	ks	1,00000	1 815,00	1 815,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				7 777,00
11	2	Sekání drážek pro kabely	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00
12	3	Lištování v délce metrů	m	26,00000	16,50	429,00
13	2108001R01	Montáž kabelů - uložení pod omítkou	m	100,00000	16,50	1 650,00
14	4	Příprava a kompletace rozvaděče	kpl	1,00000	572,00	572,00
15	6	Instalace a kompletace vypínačů, vč. Sádrování krabic počet kusů	ks	4,00000	99,00	396,00
16	7	Instalace a připojení zářivkových svítidel počet kusů	ks	3,00000	220,00	660,00
17	9	Likvidace materiálu a odvoz materiálu	kpl	1,00000	1 320,00	1 320,00
18	220890202	Revize	h	1,00000	1 100,00	1 100,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 01	Objekt provozního zázemí
R:	01-3p	Hromosvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: F0852		Hromosvod + Montáž				20 820,91
1	1011	Drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m	m	65,00000	46,31	3 010,15
2	1014	Označovací štítek zemního svodu	ks	2,00000	20,90	41,80
3	35441020	Tyč jímací JV 1,5 1500 mm s vrutem	kus	2,00000	770,00	1 540,00
4	35441885	ochranný úhelník vč. podpěr	kus	2,00000	840,18	1 680,36
5	354420921	Tyč zemnicí ZT 1,5t 1500 mm	kus	6,00000	745,25	4 471,50
6	35442150	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	2,00000	115,50	231,00
7	35444103	Svorka spojovací N SS N	kus	28,00000	77,00	2 156,00
8	35444140	Podpěra vedení na hmoždinku N PV 1h N	kus	18,00000	107,25	1 930,50
9	35444141	Podpěra vedení pod tašky N PV 11c N	kus	12,00000	138,93	1 667,16
10	35444145	Podpěra ved. na hřebenače N PV 15a N	kus	10,00000	122,43	1 224,30
11	5531111	Drát FeZn 10	kg	16,00000	63,58	1 017,28
12	5535073170	Podpěra vedení na okap svod nerez Lindab	kus	2,00000	100,43	200,86
13	61541111	Revize hromosvodu	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná
O:	SO 02 Přístřešek pro vozidla SDH
R:	02-1p Přístřešek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						16 017,04
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	18,48000	280,00	5 174,40
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	18,48000	30,00	554,40
3	132201111	Hloubení jam patek v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	0,67500	280,00	189,00
4	132201119	Příplatek za lepivost - hloubení v hor.3	m3	0,67500	30,00	20,25
5	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	19,15500	50,00	957,75
6	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	19,15500	22,20	425,24
7	181006113	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	100,00000	50,00	5 000,00
8	181101111R01	Úprava základové spáry - ručně	m2	46,20000	80,00	3 696,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						5 867,77
9	271571111	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,14438	500,00	72,19
10	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	1,03950	2 820,00	2 931,39
11	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	3,73750	424,00	1 584,70
12	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,73750	80,90	302,36
13	273361721R01	Výztuž základových patek, kotevní plechy	t	0,03300	29 610,00	977,13
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						50 349,65
14	317941121R02	Osazení ocelových válcovaných nosníků UPE 140 + nátěr	t	0,20130	30 070,00	6 053,09
15	342952112R01	Stěny dřevěné z prken, palubky	m2	27,72000	398,00	11 032,56
16	342952112R02	Vrata dřevěná z prken, palubky, kovový rám	m2	18,48000	1 800,00	33 264,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						52 915,72
17	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	48,40000	479,50	23 207,80
18	460650016	Podkladová vrstva z betonu	m3	1,93600	2 520,00	4 878,72
19	596841111R01	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z betonu	m2	48,40000	313,00	15 149,20
20	592451170	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	48,40000	200,00	9 680,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 650,56
21	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn, složitost 1 - 2, barva silikonová (na stáv.stěnu HZS)	m2	21,12000	125,50	2 650,56
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 912,00
22	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	28,00000	104,00	2 912,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 928,60
23	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	47,76266	166,00	7 928,60
Díl: 762 Konstrukce tesařské						66 439,58
24	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,78470	1 179,00	4 462,16
25	762812240	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna	m2	46,20000	180,00	8 316,00
26	762822120	Montáž stropnic hraněných - strop	m	82,80000	100,00	8 280,00
27	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	44,00000	200,00	8 800,00
28	76208312200	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,78470	1 600,00	6 055,52
29	60511080	Řezivo MD středové tl. 18-32 jakost I, L=4-6 m - záklop	m3	1,16160	7 200,00	8 363,52
30	60515206R1	Hranoly MD 8x12 až 16x24 délka do 600 cm	m3	2,62310	7 200,00	18 886,32
31	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,18404	1 500,00	3 276,06
Díl: 764 Konstrukce klempířské						47 194,32
32	721242115	Lapač střešních splavenin litinový DN 100	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00
33	764311201	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°, z plechu tl. 0,55 mm, plocha přes 25 m2	m2	50,82000	640,00	32 524,80
34	764352203	Žláby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	8,40000	292,50	2 457,00
35	764454202	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	6,00000	281,00	1 686,00
36	765799312RK9	Montáž lepenky A 500 na bednění přibitím	m2	50,82000	110,00	5 590,20

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 03	Mobiliář a dobná architektura
R:	03.1p	LAVIČKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				54 576,00
1	936124112R01	Osazení lavice stabilní se zabetonováním noh vč.výkopových prací	kus	12,00000	1 048,00	12 576,00
2	59289016.A	Lavička s dřevěným roštem, dub 2,0 x 0,6 m (např. RIGA)	kus	12,00000	3 500,00	42 000,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 03	Mobiliář a dobná architektura
R:	03.2p	ODPADKOVÉ KOŠE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				14 192,00
1	936124112R02	Osazení odp.košů se zabetonováním noh vč.výkopových prací	kus	4,00000	1 048,00	4 192,00
2	59289280R1	Koš odpadkový kovový, dřev.opláštění d = 0,40 m (např. CZVÝROBKY.cz)	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 03	Mobiliář a dobná architektura
R:	03.3p	ÚPRAVA ZHLAVÍ STUDNY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 24		Studny				2 839,70
1	242111113	Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1000	m	0,30000	1 519,00	455,70
2	247531111	Obsyp studny z kamen. hrubého drceného 8 -16 mm	m3	1,00000	1 836,00	1 836,00
3	59225100	Dílec pro studny SR - F 1000x250 PS 100x25x9 cm, skruž	kus	1,00000	548,00	548,00
Díl: 7670		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				31 401,86
4	762332120R01	Dřevěná konstrukce přístřešku, kompl. D+M	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00
5	764918101R01	Krytiny hladké z pozink.plechu tl. 2 mm	m2	3,25155	1 200,00	3 901,86
6	767991111	Kovové víko s otevíratelným poklopem	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
7	767991112	Ruční pumpa (příp. stávající - repase)	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl: 781		Obklady keramické				3 842,29
8	781741016R01	Obklad vnějších stěn, obkl. hutné do MC	m2	3,01593	779,00	2 349,41
9	596240200R1	Pásek obklad. cihelný 250x10x65 červený	m2	3,31752	450,00	1 492,88

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 03	Mobiliář a dobná architektura
R:	03.4p	OTOČENÍ SKLADU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 217,60
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,92000	280,00	2 217,60
Díl: 5		Komunikace				13 429,50
2	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	3,24000	2 800,00	9 072,00
3	564861111RT2x	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 8-32 mm	m2	21,00000	207,50	4 357,50
Díl: 7670		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				7 200,00
4	767011111	Práce jeřábem - přejezd, přenesení skladu, otočení a zpět uložení	h	8,00000	900,00	7 200,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná
O:	SO 04 Pozemní komunikace
R:	04.1p Úprava místní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				60 231,60
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	93,60000	280,00	26 208,00
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	93,60000	253,50	23 727,60
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	280,80000	10,00	2 808,00
4	162702199	Poplatek za skládku zeminy (Zechmeister)	m3	93,60000	50,00	4 680,00
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	93,60000	30,00	2 808,00
Díl: 5		Komunikace				232 420,50
6	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	234,00000	158,50	37 089,00
7	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	234,00000	158,50	37 089,00
8	573111111	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	234,00000	29,90	6 996,60
9	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	234,00000	25,30	5 920,20
10	577141122	Beton asphalt. ACP 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	234,00000	309,35	72 387,90
11	577142112	Beton asphaltový ACO 11+, do 3 m, tl.4 cm	m2	234,00000	311,70	72 937,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				118 656,93
12	916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	267,52000	115,50	30 898,56
13	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	138,18200	380,00	52 509,16
14	917862111R09	Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včet. obrubníku obloukového	m	26,82900	566,00	15 185,21
15	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/6 tř. 1 1t = 5 m2	m2	40,12800	500,00	20 064,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 755,71
16	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	308,25889	57,60	17 755,71

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 04	Pozemní komunikace
R:	04.2p	Účelová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				76 917,60
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	129,60000	280,00	36 288,00
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	129,60000	253,50	32 853,60
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	388,80000	10,00	3 888,00
4	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	129,60000	30,00	3 888,00
Díl: 5		Komunikace				376 851,50
5	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	324,00000	158,50	51 354,00
6	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	324,00000	158,50	51 354,00
7	573111111	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	324,00000	29,90	9 687,60
8	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	324,00000	25,30	8 197,20
9	577141122	Beton asfalt. ACP 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	324,00000	309,35	100 229,40
10	577142112	Beton asfaltový ACO 11+, do 3 m, tl.4 cm	m2	324,00000	311,70	100 990,80
11	597092311R01	Žlab odvodňovací V 200 ,dl.1000 mm, D400	m	14,85000	3 410,00	50 638,50
12	664778136R01	Zaústění potrubí DN200 do kanal.šachty (Š288), komplet	m	2,00000	2 200,00	4 400,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				114 196,68
13	916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	237,16000	115,50	27 391,98
14	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového 1000/150/150	m	142,24000	380,00	54 051,20
15	917862111R09	Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včet. obrubníku obloukového	m	23,30000	566,00	13 187,80
16	58380120.AR1	Kostka dlažební drobná 8/6 tř. 1 1t = 5 m2	m2	39,13140	500,00	19 565,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 011,94
17	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	399,51280	57,60	23 011,94

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 04	Pozemní komunikace
R:	04.3p	Plochy pro dopravu v klidu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				134 207,45
1	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	193,00000	255,00	49 215,00
2	596921114R01	Kladení beton. vegetačních dlaždic, lože 40 mm	m2	193,00000	280,00	54 040,00
3	592452570R1	Dlažba vegetační přírodní 20/20/ 8cm	m2	135,41693	210,00	28 437,56
4	59248200R1	Dlažba zatravňovací přírodní, 300/300/80 mm	kus	65,83500	38,20	2 514,90
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				31 070,00
5	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového 1000/150/150	m	76,55000	380,00	29 089,00
6	917862111R09	Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včet. obrubníku obloukového	m	3,50000	566,00	1 981,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				18 500,00
7	937561111	Kovová mříž ke stromu průměr 160 cm, osazení komplet	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 483,26
8	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	147,48951	166,00	24 483,26

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 04	Pozemní komunikace
R:	04.4p	Úprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				15 134,15
1	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	25,28680	158,50	4 007,96
2	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	25,28680	230,00	5 815,96
3	59245308R1	Dlažba přírodní 20x10x6	m2	26,55114	200,00	5 310,23
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				647,90
4	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového 1000/150/150	m	1,70500	380,00	647,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 529,53
5	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	15,23812	166,00	2 529,53

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 04	Pozemní komunikace
R:	04.5p	Odstranění zpevněných ploch komunikací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				31 500,00
1	460030072	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	m2	525,00000	60,00	31 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				23 558,85
2	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	56,70000	106,00	6 010,20
3	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	56,70000	172,00	9 752,40
4	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 360,80000	2,00	2 721,60
5	979990113	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	56,70000	80,00	4 536,00
6	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	56,70000	9,50	538,65

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná
O:	SO 05 Ostatní zpevněné plochy
R:	05.1p Taneční plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				48 569,30
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	75,47676	280,00	21 133,49
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	75,47676	253,50	19 133,36
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	226,43029	10,00	2 264,30
4	162702199	Poplatek za skládku zeminy (Zechmeister)	m3	75,47676	50,00	3 773,84
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	75,47676	30,00	2 264,30
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				15 807,58
6	275321411	Železobeton základových patek C 25/30	m3	2,75200	2 800,00	7 705,60
7	275362021	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KARI	t	0,08256	28 900,00	2 385,98
8	275353122R01	Bedněn otvorů patek - zřízení	kus	5,28000	800,00	4 224,00
9	275353122R02	Bedněn otvorů patek - odstranění	kus	5,28000	150,00	792,00
10	14587796R1	Profil jekl 180/120/5 mm + nátěr	t	0,02500	28 000,00	700,00
Díl: 5		Komunikace				110 170,23
11	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20 - kolem taneční plochy	m3	7,48956	2 700,00	20 221,81
12	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	188,69191	207,50	39 153,57
13	457541111R01	Filtrační vrstva ze štěrkodrti 32-63 mm, okap.chodník	m3	24,81858	560,00	13 898,40
14	597092311R02	Žlab odvodňovací š. 150 mm,oblouk r=7,75 m, tř. C250	m	14,01000	1 200,00	16 812,00
15	664778136R02	Zaústění potrubí DN100 do kanal.šachty, komplet	m	3,00000	1 270,00	3 810,00
16	639570010RA1	Okapový chodník kolem taneční plochy z kačírku šířky 0,45 m	m	30,94000	526,00	16 274,44
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				107 529,55
17	631313711	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 , s rozptýlenou výztuží 20 kg/m3, impregn. mrazuvzdorný nátěr	m3	18,86919	4 200,00	79 250,60
18	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,65750	28 820,00	18 949,15
19	564211111R01	Podklad z písku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	188,69191	39,60	7 472,20
20	634601111R01	Prořezání a zaplnění dilatačních spár tmelem,š.10 mm	m	48,00000	38,70	1 857,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				93 033,60
21	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového 1000/150/150	m	156,46400	380,00	59 456,32
22	917862111R09	Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včet. obrubníku obloukového	m	25,63000	566,00	14 506,58
23	58380120.AR1	Kostka dlažební drobná 8/6 tř. 1 1t = 5 m2	m2	38,14140	500,00	19 070,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 472,10
24	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	268,61279	57,60	15 472,10

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 05	Ostatní zpevněné plochy
R:	05.2p	Manipulační plocha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 523,80
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	14,80000	280,00	4 144,00
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,80000	253,50	3 751,80
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	44,40000	10,00	444,00
4	162702199	Poplatek za skládku zeminy (Zechmeister)	m3	14,80000	50,00	740,00
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	14,80000	30,00	444,00
Díl: 5		Komunikace				32 726,50
6	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	37,00000	207,50	7 677,50
7	460650016	Podkladová vrstva z betonu	m3	2,03500	2 800,00	5 698,00
8	596841111R01	Klazení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z betonu	m2	37,00000	313,00	11 581,00
9	59245040R1	Dlažba betonová, přírodní, kostka 20/20/ 6 cm	m2	37,00000	210,00	7 770,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				3 778,72
10	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového 1000/150/150	m	9,94400	380,00	3 778,72
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 760,99
11	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	34,70475	166,00	5 760,99

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 05	Ostatní zpevněné plochy
R:	05.3p	Odstranění zpevněné plochy hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				25 040,00
1	460030072	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	m2	313,00000	80,00	25 040,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 397,72
2	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	33,80400	106,00	3 583,22
3	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,80400	172,00	5 814,29
4	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	811,29600	2,00	1 622,59
5	979990113	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	33,80400	120,00	4 056,48
6	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	33,80400	9,50	321,14

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 06	Zahradnické úpravy
R:	06.1p	Zatrávnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				159 185,00
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	40,00000	280,00	11 200,00
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	40,00000	253,50	10 140,00
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	120,00000	10,00	1 200,00
4	162702199	Poplatek za skládku zeminy (Zechmeister)	m3	40,00000	50,00	2 000,00
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	40,00000	30,00	1 200,00
6	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	400,00000	20,30	8 120,00
7	182303112R01	Doplnění ornice tl. do 8 cm v rovině vč.dovozu ornice	m3	32,00000	400,00	12 800,00
8	184802111R01	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině vč.postřiku	m2	400,00000	12,00	4 800,00
9	180404112R01	Založení trávníku - položením travních koberců s kořenovou vrstvou 15-30 mm	m2	400,00000	207,00	82 800,00
10	185851111R01	Dovoz vody pro závlivku nového trávníku (20 l /m2/den, 5 dní)	m3	40,00000	200,00	8 000,00
11	183205141R01	Revitalizace stávajícího trávníku, vertikutace, prohojení	m2	677,00000	25,00	16 925,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 06	Zahradnické úpravy
R:	06.2p	Tvarované keře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				46 680,00
1	183101113	Hloub. jámek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	300,00000	23,00	6 900,00
2	184004723	Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky nad 60 cm	kus	300,00000	17,30	5 190,00
3	185802114R01	Hnojení k rostlinám v rovině, substrát, alginát, borka	ks	300,00000	25,30	7 590,00
4	185851111R02	Dovoz vody pro závlivku keřů (10 l/keř/den, 5 dní)	m3	15,00000	200,00	3 000,00
5	026503244	Habr obecný - Carpinus betulus 81-120 cm, prostok., podřez.	kus	300,00000	80,00	24 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				19 422,86
6	916581111	Osazení plastového zahradního obrubníku na trny	m	186,75823	20,00	3 735,16
7	28324423	Obrubník zahradní plastový dl. 1 m	kus	196,09614	80,00	15 687,69

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 06	Zahradnické úpravy
R:	06.3p	Výsadba stromů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				22 480,00
1	183105115R01	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,3 m ³	kus	4,00000	750,00	3 000,00
2	184004415R01	Výsadba sazenic stromů do 4m, s balem	kus	4,00000	450,00	1 800,00
3	184202112R01	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč. dodávky kůlů	kus	4,00000	430,00	1 720,00
4	185802114R01	Hnojení k rostlinám v rovině, substrát, alginát, KG systém PVC pro zálivku	ks	4,00000	200,00	800,00
5	185851111R02	Dovoz vody pro zálivku stromů(100 l/strom/den, 5 dní)	m ³	2,00000	380,00	760,00
6	02656042R1	Dub cesmín - Quercus ilex (Javor, Aesculus x carnea Briotii ..), v. 4 m	kus	4,00000	3 600,00	14 400,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 06	Zahradnické úpravy
R:	06.4p	Parkové chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				19 787,63
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	30,75000	280,00	8 610,00
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	30,75000	253,50	7 795,13
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	92,25000	10,00	922,50
4	162702199	Poplatek za skládku zeminy (Zechmeister)	m3	30,75000	50,00	1 537,50
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	30,75000	30,00	922,50
Díl: 5		Komunikace				34 845,90
6	564811111RT9	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, štěrkodrt' frakce 0-16 mm	m2	123,00000	54,80	6 740,40
7	564851111RT9	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 4-32 mm	m2	123,00000	158,50	19 495,50
8	569211111R01	Kamenivo frakce 0-2 mmm, hutněné, mlatová vrstva tl. 20 mm	m2	123,00000	70,00	8 610,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				36 667,92
9	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	92,00000	198,50	18 262,00
10	917862111R09	Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včet. obrubníku obloukového	m	21,42566	566,00	12 126,92
11	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	96,60000	65,00	6 279,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 754,87
12	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	100,36955	67,30	6 754,87

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 06	Zahradnické úpravy
R:	06.5p	Zavlažování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 222		Automatický závlahový systém				152 750,00
1	160200002RT3	Výkopové práce, pískové lože vč. hutn.záhozu (rýhy 20/50 cm)	m2	1 050,00000	50,00	52 500,00
2	207571113R01	Regenerace studny (odčerpání vody, očištění pláště, kontrola těsností, dezinfekce, filtrační vrstva)	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
3	210200002RT3	Rozvody potrubí, položení, propojení (rozvody z PE-LD, páteřní rozvod PN 10, DN32, konc.vedení DN20), zavlaž.plocha 1050 m2	m2	1 050,00000	25,00	26 250,00
4	254149101R01	D+M čerpadla vč.příslušenství + elektromagnetické ventily, rotační a rozprašovací postřikovače, armatury, zavlaž.plocha 1050 m2	m2	1 050,00000	40,00	42 000,00
5	280490071R01	Řídicí jednotka AZS (v objektu"charúpek") vč.záložní baterie, dešťové čidlo	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 07	Prodloužení VO
R:	07-1p	VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Kabely, vodiče a příslušenství	122 790,58			
1	5955565	KG pvc 200	ks	6,00000	215,60	1 293,60
2	2801111111	KABEL CYKY-J 4x10	M	95,00000	105,93	10 063,35
3	294565654	Sloup VO 4m včetně výzbroje a výložníku	ks	6,00000	3 917,43	23 504,58
4	2946111100	Ovládání VO regulace světelného toku vč. rozváděče	kpl	1,00000	14 462,80	14 462,80
5	29462231100	Kopoflex 60	M	95,00000	31,02	2 946,90
6	56626211100	FeZn pr.10	M	95,00000	35,97	3 417,15
7	59761464	Svítilno LED 2850-9500lm regulovatelné ip 65	ks	6,00000	11 118,80	66 712,80
8	2800000000	KABEL CYKY-J 3x1,5	M	30,00000	12,98	389,40
Díl: 13		Montáže dle ceníků M	25 360,50			
9	743414321	Montáž rozvodek ACIDUR vodič-4 mm2	kus	6,00000	71,50	429,00
10	744441300	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,0kg	m	87,00000	27,50	2 392,50
11	746212120	Ukončení vodičů na svorkov 1,5-10mm2	kus	84,00000	16,50	1 386,00
12	746428211	Mont kopoflex 40-100	M	87,00000	16,50	1 435,50
13	746515113	Mtz pouzdra sloupu VO KGpvc200	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00
14	746515114	Mont výložníku VO	kus	6,00000	385,00	2 310,00
15	747131320	Mont spínačů s dálk ovlad regul sv.tok	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00
16	747219520	Montáž pojist patron	kus	18,00000	27,50	495,00
17	748711200	Mtz stozaru osvet parkov ocelovych	kus	6,00000	715,00	4 290,00
18	748741000	Mtz elvyzbroje stozaru 1 okruh	kus	6,00000	385,00	2 310,00
19	783903510	Mont zem pasku včetně připojení ke svítlům	m	87,00000	27,50	2 392,50
Díl: 14		Stavební práce při elektromontážích	35 750,00			
20	131311700	Jámy stožárů veřej osvětlení tř.3	kus	6,00000	660,00	3 960,00
21	131313110	Jámy kabelových spojek do 10kV tř.3	kus	2,00000	1 320,00	2 640,00
22	132311315	Rýhy ručně š 35cm, hl 50cm, tř.3	m	50,00000	143,00	7 150,00
23	132311318	Rýhy ručně š 35cm, hl 80cm, tř.3	m	50,00000	165,00	8 250,00
24	174319900	Zásyp rýh ručně ostatních tř.3	m	100,00000	33,00	3 300,00
25	270311200	Základové konstrukce z betonu B 10	m3	2,00000	2 200,00	4 400,00
26	451572110	Lože pískové tl.10 cm, š.do 65 cm	m	100,00000	60,50	6 050,00
Díl: 6		Ostatní	15 510,00			
27	4544111	Práce neměřitelné	h	25,00000	286,00	7 150,00
28	5946211100	Práce na stávajícím zařízení	h	10,00000	286,00	2 860,00
29	620890202R01	Revize	h	1,00000	2 200,00	2 200,00
30	6546216100	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00

Položkový rozpočet

S:	BŘECLAV - Město - Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná	
O:	SO 08	Nadzemní hydrant
R:	08-1p	Hydrant

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 912,11
1	132202109	Příplatek za lepivost hor 3 ručně	m3	1,86450	320,00	596,64
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,86450	865,00	1 612,79
3	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,21500	290,00	352,35
4	175101101	Obsyp potrubí s dodáním písku	m3	0,40500	865,00	350,33
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				182,13
5	271531112	Polštář z kameniva hr. drceného 32-63 mm	m3	0,13750	1 046,00	143,83
6	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	1,00000	12,30	12,30
7	67390503	Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 2x50 m	m2	1,00000	26,00	26,00
Díl: 5		Komunikace				331,75
8	591110011	Dláždění ze žulových kostek, průměr 0,8 m	m2	0,55292	600,00	331,75
Díl: 8		Trubní vedení				38 824,00
9	89124	Montáž hydrantů nadzemních DN 80 - na odbočce 0,7 m	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
10	422735856R1	Hydrant nadzemní DN 80	kus	1,00000	23 824,00	23 824,00